

Årsredovisning

L&T Digital Solutions Services AB

559218-8253

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Yuan Chen

2026-01-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2019. Bolaget har sitt säte i Sollentuna och bedriver konsulttjänster för tillhandahållande av papperslösa kontorslösningar och försäljning av relaterade produkter. Anpassad programutveckling. Återförsäljare om molnlagringsprodukter och digital programvaror. Konsulttjänster och outsourcingtjänster igenom papperslös och digital redovisning. Smart produkter försäljning online samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vårt resultat för 2025 påverkades av kriget i Ukraina, den fortsatta lågkonjunkturen i Sverige samt stigande priser på leverantörstjänster. För att behålla våra befintliga kunder har vi tvingats sänka prissättningen för vissa kundgrupper ytterligare. Samtidigt har vi lyckats attrahera flera nya kvalitetskunder, vilket resulterat i att de totala intäkterna för 2025 uppvisar en svag ökning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	362	290	279	259
Resultat efter finansiella poster		-6	-12	
Soliditet %	31	33	43	59

HÅLLBARHET

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 129	-5 793	45 336
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-5 793	5 793	0
- Årets resultat			77	77
- Belopp vid årets utgång	50 000	-4 664	77	45 413

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-4 664
<i>Årets resultat</i>	<i>77</i>
<i>Summa</i>	<i>-4 587</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-4 587
<i>Summa</i>	<i>-4 587</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	362 368	289 754
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	362 368	289 754
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 826	-1 194
Övriga externa kostnader	-64 367	-43 995
Personalkostnader	2 -296 250	-250 748
Summa rörelsekostnader	-362 443	-295 937
Rörelseresultat	-75	-6 183
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	152	391
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1
Summa finansiella poster	152	390
Resultat efter finansiella poster	77	-5 793
Resultat före skatt	77	-5 793
Årets resultat	77	-5 793

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	475	562
Övriga fordringar	69	57
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16 774	81 475
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>17 318</i>	<i>82 094</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	130 183	55 865
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>130 183</i>	<i>55 865</i>
Summa omsättningstillgångar	147 501	137 959
SUMMA TILLGÅNGAR	147 501	137 959

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-4 664	1 129
Årets resultat	77	-5 793
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-4 587	-4 664
Summa eget kapital	45 413	45 336
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	3 208	7 198
Leverantörsskulder	18 256	18 103
Övriga skulder	80 624	67 322
Summa kortfristiga skulder	102 088	92 623
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	147 501	137 959

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Påverkat av kriget mellan Ryssland och Ukraina och den ekonomiska lågkonjunkturen är bolagets verksamhet under 2026 fortfarande föremål för stor osäkerhet Om svensk ekonomi kan återhämta sig förväntas det hjälpa bolagets affärsutveckling. Bolaget kommer också att fortsätta arbeta hårt för att hitta nya utvecklingsinriktningar och ytterligare förbättra företagets servicenivå, i hopp om att attrahera fler högkvalitativa kunder och öka företagets rörelseintäkter under 2026.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-05

UNDERSKRIFTER

Märsta

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrifter

Yuan Chen

Yuan Chen

2026-01-05